Odnyieg eykardoTaong miToixiag Baong TM1100

AMNOKAEIZTIKOZ ANTINPOZQMNOZ:

KaAAi6tTn Kapuda & ZIA E.E.

17ng NoepBpiou 87A, T.K. 55535, MNuAaia

TnA: +30 2310-944944 | Fax: +30 2310-944940

Znueiwaon: MNpoTeivoupe TNV EYKATAOTACHN TOU TTPOIOVTOG aTTO EIOIKEUUEVO TTPOCWTTIKG. A€ PEPOUNE TNV TTAPAMIKER EUBUVN
yla {nuieg ) TpaupaTiopoug Trou TTponABav atrd Kakr r} AavBaopuévn eykardoTtaon r xpron.
ETmikoivwvioTe Ye ToV TTWANTA A TOV avTITTPOCWTTO O€ TTEPITITWON AU@IBOAILV.
ZHMANTIKO!
* Na Adyoug ao@aAciag, n em@AveIa TOTTOBETNONG TOU TTPOIGVTOG Ba TTPETTEI VA £XEI APKETH) AVTOXH YIO VA KPATACEI TO
Bdpog TnG TNAedpaong padi ye autd Tou OTNPIYMATOG. 2€ BIAQOPETIKN TTEQITITWAON auUTH) Ba TTPETTEI va eVIOXUBEI.
* Mpétrel va xpnoipotroinBei e¢oTTAICUGG ao@aAgiag Kal cwoTd epyaAgia WOTE va atroeuxbouv Cnuieg i TPAUPATICHOI.
* Z1IyoupeuTeite OTI BV UTTAPXOUV KAAWDIA, i} CWARVEG OTO onuEio TOU TOiXoU TToU Ba KAVETE TNV EYKATACTAOT.
ATtrapaitTnTa epyalsia:
» Karoaidl pe ke@ain Tuttou Phillips * 1/8” (3 mm) MUTn TpuTTAVIOU KOI QVIXVEUTHG BOKOU (YIa WeudATOIXO)
* HAekTpIKd TPUTTAVI * 5/16” (8 mm) MUTn TpuTTavIoU (yia TOURAO ) puTTETOV)

Etriong olyoupeuTeite 0TI TO TTPOidV gival TTANPEG. Oa TTPETTEI va BPEITE OTN CUCKEUATIO TA TTAPAKATW:

(A) Bidec Toixou X 2 1|lll\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\n» (B) OUTa ToIPévTOU X 2 %

(C) Bideg M4x12 X5 (D) Bideg M4x30 X4

(E) AtrooTtdateg X 4 @

(F) Bidec M5x12 X 4 (G) Bidec M5x30 X 4

EykaraoTtaon Tng Baong Toixou

WeudoToixog Toixog a1rd ToUBAO 1) NTTETOV
L[]

| N ] I | E—
I | E— —
 — ] — —
| —
——

1

|}
=

[ —
 —  —
I | E— —
 — ] — —
I | E— —

| m—  —

[1]

|}
=

|}

1

B

|

KévTpo dokapiou |

| AvixveuTAg dokou MeTpotaivia

D/ 0,

MeTpotaivia

XpnaoipoTtroifote aA@adi! | XpnaoipotroioTe aA@adi!

ZnuadéyTe TToU Ba TPUTTAOETE 2nuadéyTe TTou Ba TPUTTAOETE
<IN <IN

Q, : @ Q,




Eiodyete 10 oUTTO (B)
| o€ KGBe TpUTTa.

XpnoipotroinoTe Tig Bideg TTou Taipiddouv aTnv 086vn cag

Bidec M4 i M5x12 (C A F)

Me gTriTredn TAGTN.

Me_ emitredn TTAGTN 6

Me kupTi 1 pn
OMOAA TTAATN.

-+ ()

Bidec M4 i M5x30 (D A G) / AtoaTéreg (E)

m

Me kupth 1 pA
OMaAA TTATN.

O .

o ZigTE TO UTTOUAOVI OTO TTIOW PEPOG TNG BAONG YE KATAAANAO
KAEISi, PéXpPI VO KpaTd TO BApog TNG 086vNG. e Ma emmmAéov aopdAeia BidwoTe Tnv Bida M4 x 12 Bolt (C)

o [0 va TTPOCAPUOCETE TN Ywvid, KPATAOTE YEPA TNV 006vN (WOTE VOl eVWTETE T 5UO piépn TG BAang.

atré Ta TTAdIVA Kal TIPOCEKTIKA yupioTe PEXPI TNV €TTIBUUNTH B¢0n.



